

پیامبر گرانی اسلام (ص):

صدقه دهید و مریضان خود را با صدقه

درمان کنید

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۲۱

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۶۴۲
سال بیست‌ونهم

ثبت دو رکورد ملی توسط دختر اهل شهرستان مهر در مسابقات غواصی آزاد قهرمانی جهان



فاطمه صادری از شهرستان مهر استان فارس در جریان مسابقات غواصی آزاد قهرمانی جهان به میزبانی کویت برگزار شد، موفق به ثبت ۲ رکورد ملی در رشته‌های حبس نفس و داینامیک شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم ملی غواصی آزاد ایران با ترکیب امین جدیدی، وحید سهرابی پور و صادق راهنما در بخش مردان و فاطمه صادری و سمیرا کمالقرد در بخش بانوان در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی کویت شرکت کرد. در بخش بانوان مسابقات غواصی آزاد قهرمانی جهان و در ماده داینامیک با فین‌های دو تایی، ابتدا سمیرا کمالقرد با طی مسافت ۱۰۰ متر رکورد ملی را شکست اما در ادامه فاطمه صادری از استان فارس با طی مسافت ۱۰۲ متر رکورد ملی را از آن خود کرد. همچنین در رشته استاتیک (حبس نفس) وحید سهراب پور با اقتدار رکورد ملی ۵۵:۰۶ رو به ثبت رساند و فاطمه صادری دختر غواصی اهل شهرستان مهر رکورد ملی ۴:۳۰ بانوان را ثبت کرد. در بخش استخری این رقابت‌ها و در رشته داینامیک بدون فین، امین جدیدی موفق به ثبت رکورد ملی با مسافت صد متر شد. در رشته داینامیک با فین‌های دو تایی نیز صادق راهنما با طی مسافت ۱۳۳ متر موفق به شکست رکورد ملی شد. در ادامه اما این رکورد مجدد شکسته شد، بر این اساس ابتدا امین جدیدی با طی مسافت ۱۵۰ متر رکورد ثبت شده توسط صادق راهنما را شکست اما این رکورد هم توسط وحید سهرابی پور با طی مسافت ۱۵۴ متر جابه جا شد.

شاهین تابان در لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور ماندگار شد

تیم شاهین تابان بوشهر علی‌رغم شکست در هفته پایانی، در این لیگ دسته دو ماندگار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته بیست و ششم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور تیم شاهین تابان در ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر میزبان داماش گیلان بود که نماینده گیلان با برتری یک بر صفر با تک گل حسین خیری به مرحله پلی آف لیگ دسته دوم کشور صعود کردند و حریف فولاد نوین اهواز در گروه اول شدند.

صعود دو نماینده استان بوشهر به پلی آف لیگ برتر والیبال ساحلی قطعی شد



تیم‌های پارس جنوبی بوشهر و پیکان دیر دو نماینده استان در لیگ برتر والیبال ساحلی به مرحله پلی آف صعود کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته دهم سوئیم دوره لیگ برتر ساحلی جام خلیج فارس به مدت چهار روز به میزبانی ساوانا در شاهرود پیگیری شد. در این هفته رقابت‌ها، ۱۸ دیدار و یک گلدن ست برگزار شد و با توجه به این‌که تیم اداره بنادر و دریانوردی انزلی در دو مسابقه برابر حریف خود حاضر نشد، از لیگ برتر ساحلی حذف شد. در پایان هفته دهم دور مقدماتی، تیم‌های پارس جنوبی، ساوانا شاهرود، پیکان بندر دیر و فولاد هرمزگان که در رتبه‌های اول تا چهارم جدول قرار دارند، صعودشان به مرحله پلی آف این رقابت‌ها قطعی شد. در پایان مرحله مقدماتی لیگ برتر ساحلی هشت تیم به مرحله پلی آف صعود خواهند کرد و با توجه به قطعی شدن صعود چهار تیم، در هفته‌های باقی مانده مرحله گروهی، هفت تیم برای چهار سهمیه دیگر تلاش خواهند کرد. نتایج کامل هفته دهم لیگ برتر ساحلی به قرار زیر است: **رعد پدافند تهران ۲ - فولاد هرمزگان ۱** (۲۱ بر ۱۹، ۱۴ بر ۲۱ و ۱۵ بر ۱۳) **گلدن ست: رعد پدافند تهران ۱۵ - رازین پلیمر یک ۱۳** **شهید ادریس آزادیان ۲ - فولاد هرمزگان یک ۱۹** (۲۱ بر ۲۱ و ۱۷ بر ۱۱) **ساوانا یک - پیکان بندر دیر ۲** (۱۹ بر ۲۱، ۲۱ بر ۱۵ و ۱۳ بر ۱۵) **امید سنگ آهن بافق صفر - سنگ آهن بافق ۲** (۹ بر ۲۱ و ۱۷ بر ۲۱) **شهید ادریس آزادیان ۲ - فولاد هرمزگان صفر ۲۱** (۱۷ بر ۲۱ و ۱۸ بر ۲۱) **ساوانا شاهرود صفر - پیکان بندر دیر ۲** (۲۲ بر ۲۴ و ۱۵ بر ۲۱) **امید سنگ آهن بافق صفر - سنگ آهن بافق ۲** (۱۲ بر ۲۱ و ۱۵ بر ۲۱) **جدول لیگ برتر ساحلی در پایان هفته دهم و پس از حذف دو تیم موج‌سواران ساحل نوشهر و اداره بنادر و دریانوردی انزلی به قرار زیر است:**
۱. پارس جنوبی ۱۳ برد و ۲۶ امتیاز
۲. ساوانا شاهرود ۱۱ برد و ۲۵ امتیاز
۳. پیکان بندر دیر ۱۰ برد و ۲۵ امتیاز
۴. فولاد هرمزگان ۱۰ برد و ۲۵ امتیاز
۵. سنگ آهن بافق ۹ برد و ۲۴ امتیاز
۶. شهداب یزد ۹ برد و ۲۴ امتیاز
۷. دانش و توپ مشهد ۶ برد و ۲۱ امتیاز
۸. شهید ادریس آزادیان ۶ برد و ۲۱ امتیاز
۹. رعد پدافند تهران ۴ برد و ۱۹ امتیاز
۱۰. رازین پلیمر ۲ برد و ۱۷ امتیاز
۱۱. امید سنگ آهن بافق بدون برد و ۱۴ امتیاز

دعوت فوتبالیست گناوه‌ای به اردوی تیم ملی نوجوانان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ۲۵ خردادماه در مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا به میزبانی تایلند شرکت می‌کند. بر این اساس، اردوی جدید این تیم در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود. اسامی ۳۰ بازیکن دعوت شده به اردو به شرح زیر است: کسری طاهری، محمدرزاد رحیمی، مهدی موسوی، اسماعیل قلی‌زاده، اسماعیل فلامرزی (سپاهان اصفهان) حسام نفری، رضا میر احمدی، ماهان بندانی (ذوب‌آهن اصفهان) سمیر حیواتی (پرسپولیس تهران) آرشا شکوری، محمد حسین شریفی

تاکید بر تقویت زیرساخت‌های ورزشی شهرستان کازرون

فرماندار شهرستان کازرون با حضور در دفتر سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس درخصوص راهبردهای توسعه زیرساخت‌های ورزشی این شهرستان با دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد علی بخرد فرماندار ویژه شهرستان کازرون در دیدار با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان شهرستان کازرون با فرماندار ویژه شهرستان کازرون در دیدار با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان حمایت و توسعه ورزش

وادث

دو برادر کابوسی دختران ۸ تا ۱۲ سال بودند



حوادث رکنا: رئیس پلیس فتا استان گلستان از دستگیری متهمانی خیر داد که با ایجاد اکانت جعلی در پیام‌رسان‌های داخلی و خارجی اقدام به تهدید کودکان می‌کردند و اطلاعات شخصی آنان را در اختیار می‌گرفتند. سرهنگ سعید تجری گفت: اخیراً تعدادی از خانواده‌ها به پلیس فتا استان مراجعه و اظهار کردند که فرد یا افرادی در یکی از پیام‌رسان‌ها اقدام به مزاحمت اینترنتی و تهدید کودکانشان کرده‌اند که با توجه به حساسیت‌ها و نگرانی والدین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: تیم‌های تخصصی پلیس فتا با اطلاعات و سرنخ‌هایی که والدین در اختیار آنها قرار دادند موفق به ردیابی محل اختفای این افراد شیطان صفت در یکی از استان‌های غربی کشور شدند که بلافاصله پس از هماهنگی با مرجع قضایی تیم عملیاتی این پلیس عازم شهرستان مربوطه شده و در یک عملیات غافلگیرانه در شرایطی که متهمان حتی تصور حضور پلیس را نمی‌کردند، دو متهم اصلی را دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس فتا دلالت کردند. سرهنگ تجری گفت: متهمان که دو برادر بودند ضمن برقراری ارتباط دوسانه از طریق اکانت‌های جعلی این کودکان را اغفال کرده و ضمن دریافت تصاویر شخصی‌شان، آنها را تهدید کرده که منجر به آسیب‌های متعدد روحی و روانی متعدد برای این کودکان که اکثر سنین بین ۸ تا ۱۲ سال داشتند، شده است. این مقام انتظامی گفت: عدم نظارت والدین بر رفتار فرزندان در فضای

سهیلا از خوشگلی زنان پول به جیب می‌زد!



رکنا: زنان خوشگل خیلی زود در دام سهیلا و باندهش می‌افتادند! بیشتر افراد طایفه ما سابقه‌دار هستند و از راه سرقت زندگی را می‌گذرانند در واقع به ندرت افرادی در بین ما وجود دارند که تاکنون زندان را تجربه نکرده باشند؛ چرا که حتی کودکان هم از زمانی که دست راست و چپ خود را می‌شناسند توسط بزرگ‌ترها آموزش می‌بینند یا به صورت تجربی وارد باند بزرگ‌ترها می‌شوند و از آن‌ها برای سهولت در سرقت‌هایی مانند جیب بری و کیف زنی استفاده می‌کنیم... به گزارش اختصاصی خراسان، این‌ها بخشی از اعترافات زن ۴۵ ساله‌ای است که به همراه شوهر و ۳ فرزندش و در عملیات هماهنگ نیروهای کلاستر بانوان و پلیس آگاهی مشهد دستگیر شده است. این زن جوان که سابقه کفبری جیب بری نیز دارد، پس از آن‌که به سؤالات تخصصی افسر پرونده درباره سرقت‌های «دوانگشتی» پاسخ داد، به تشریح سرگذشت خود پرداخت و به خیرنگار روزنامه خراسان گفت: بسیاری از طایفه ما در کرج اقامت دارند و به صورت فامیلی هم ازدواج می‌کنیم ولی برای هیچ کدام از اعضای طایفه هنگام ازدواج دختران و پسران نه تنها سابقه کفبری طرف مقابل مهم نیست بلکه تجربه سرقت و سابقه کفبری یک امتیاز هم به شمار می‌رود. «سهیلا» ادامه داد: من هم از این موضوع مستثنا نبودم و با یکی از بستگانم به نام «تعمیم» ازدواج کردم و از همان روزهای ابتدایی زندگی مشترک، جیب بری و کیف زنی در مراکز شلوغ و تجاری را در پیش گرفتیم. وقتی دخترم به دنیا آمد و به سن نوجوانی رسید از او هم برای سهولت در سرقت استفاده می‌کردیم تا مال باختگان به ما مشکوک نشوند؛ از سوی دیگر در شهر خودمان شناخته شده هستیم و به راحتی نمی‌توانیم سرقت کنیم به همین دلیل بیشتر افراد طایفه به شهرهایی می‌روند که مکان‌های زیارتی یا گردشگری زیادی دارند؛ چرا که اگر به اموال مسافران و گردشگران دستبرد بزنیم آن‌ها به دلیل مدت کوتاه اقامت در آن شهر نمی‌توانند پیگیر پرونده سرقت باشند و بدین ترتیب ما هم بعد از انجام سرقت‌های متعدد آن شهر را ترک می‌کنیم. به همین دلیل مشهد از جمله شهرهایی است که در میان طایفه ما بیشتر از هر شهر دیگری مورد توجه است؛ چرا که در ایام تعطیلات، اعیاد یا روزهای خاص مذهبی که زائران و مسافران زیادی به مشهد می‌آیند، فرصت مناسبی برای ارتکاب جرم است؛ اگرچه از حدود ۲ ماه قبل چندین بار به صورت خانوادگی به مشهد آمده و بعد از

کشف ۸۲ کیلو حشیش و تریاک در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، یک دستگاه کامیون توقیف و ۸۲ کیلوگرم حشیش و تریاک کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مصطفی توله یکان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پاسارگاد، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود:

عملیات مشترک پلیس فارس و ویژه شرق تهران

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف وانت مزدا و کشف ۱۶۳ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر ویژه شرق تهران و فارس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ویژه شرق تهران با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه وانت مزدا در یکی از محورهای روستایی شهرستان داراب در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب پس از هماهنگی با مرجع قضایی به این محور اعزام و با ایجاد تور ایست و بازرسی موفق شدند، وانت مزدا حامل تریاک را شناسایی کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این وانت مزدا ۱۶۳ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار ملک‌زاده با اشاره اینکه قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: پلیس در حوزه قاچاق قاطعانه با مجرمان برخورد می‌کند و شهروندان می‌توانند هرگونه اخبار در این خصوص را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

پلمب ۱۱ واحد صنفی متخلف در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از پلمب ۱۱ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای برخورد با صنوف متخلف، طرح نظارت و کنترل بر اصناف شهرستان توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی به اجرا در آمد. وی افزود: مأموران با همکاری مسئولان اتحادیه‌های صنفی از ۳۰ واحد صنفی در رسته‌های مختلف در سطح شهرستان بازدید کردند. فرمانده انتظامی کازرون ادامه داد: در همین راستا ۱۱ واحد صنفی به دلیل نداشتن پروانه کسب یا عدم رعایت ضوابط صنفی پلمب و به ۱۹ واحد صنفی هم تذکر داده شد. سرهنگ اسماعیل با اعلام تداوم اقدامات کنترلی و نظارتی پلیس، از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در صنوف، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.